

Our ref: 01/FOI/24/012589/V

Please quote our reference
number when responding

Wednesday, 29 May 2024

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/012589/V

I write in connection with your request for information dated 05/05/2024, I note you seek access to the following information:

- 1. I would like the statistics of the numbers of female and male who applied for SGT roles in GMP from January 2022 - January 2024*
- 2. Number of those successful in gaining a role in GMP at SGT level.*
- 3. Number of SGTs transferring in and out of GMP in this timescale.*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is held by Greater Manchester Police.

Caveat - the data provided for this request is what the systems currently hold

Parts 1 & 2

No. Officers Applied Jan 2022 - Jan 2024	Males	No. Successful	Females	No Successful	Prefer not to Say	No. Successful
806	545	479	253	230	7	6

Part 3

Sgt Transfers in to GMP = 19

Sgt Transfers out of GMP = 6